
 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 

a) Identifikační údaje zadavatele 

 

Zemědělský výzkum, spol. s r. o. 

Zahradní 1 

664 41 Troubsko 

IČO 26296080 

DIČ CZ 26296080 

 

 

b) Název projektu a zakázky 

 

Projektová dokumentace k rekonstrukci a modernizaci objektů v areálu zadavatele pro účely 

vzniku Centra agroenvironmentálního výzkumu. 

 

 

c) Stručný popis zakázky 

 

Zpracování Projektová dokumentace pro řízení o územním rozhodnutí a stavebním řízení na 

rekonstrukci a modernizaci přesně specifikovaných staveb situovaných v areálu zadavatele 

v KÚ Troubsko. 

Tato dokumentace bude součástí projektové dokumentace pro návrh projektu do Operačního 

programu věda a výzkum pro inovace. 

 

 

d) Doba a místo realizace zakázky 

 

Zpracování zakázky v 03 – 04/2009. 

 

 

 

e) Zadávací dokumentaci či informaci, kde je možné si ji vyzvednout či jinak obstarat. 

Zadávací dokumentace může být i součástí samotné Výzvy k podání nabídek při splnění 

všech obsahových náležitostí pro ni stanovených 

 

Je součástí Výzvy k podání nabídek.  

 

 

 

f) Informaci o jaký druh zakázky se jedná (služby, dodávky, stavební práce) 

 

Zpracování projektové dokumentace pro ohlášení stavby (u rekonstrukcí), u nových staveb a 

nadstaveb zpracování projektové dokumentace pro územní řízení a stavební povolení (bude 



 

spojeno) včetně projednání s veřejnoprávními orgány a podání příslušných žádostí na stavební 

úřad.  

 

 

 

 

g) Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Do 10. 3. 2009 do 14 hod., místnost č. 63 na výše uvedené adrese k rukám RNDr. Jana 

Nedělníka, Ph.D. 

 

 

 

h) Zadávací lhůta 

 

Zpracovatelé jsou vázáni svou nabídkou do 25. 3. 2009.  

 

 

 

 

i) Hodnotící kriteria a jejich váhy 

 

1. Cena      75 % 

2. Úhrada ceny zadavatelem   15 % 

3. Dodržení termínu     10 % 

 

 

 

j) Předpokládaná hodnota zakázky (bez DPH) 

 

Do 700.000 Kč bez DPH. 

 

 

 

k) Informace o tom, v jakém jazyce může být zpracována nabídka 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce pouze písemnou formou 

 

 

 

l) Informace dodavateli o povinnosti předložit návrh smlouvy jako součást nabídky 

dodavatele (s výjimkou nabídek na realizaci zakázky na základě rámcové smlouvy 

uzavírané s více dodavateli) 

 

Součástí nabídky bude i návrh smlouvy o dílo. 

 

 

 



 

m) Informaci o nutnosti uvést celkovou nabídkovou cenu, případně způsob určení ceny za 

další plnění, které navazuje na předmět zakázky a nutnosti uvést cenu ve formátu bez 

DPH i s DPH 

 

Požadujeme rozčlenit cenu dle objektů A – H, u objektů A,B ještě cenu rozčlenit na  

rekonstrukci a nadstavbu. Nabídkovou cenu sjednotit na částku bez DPH, DPH a celkem 

včetně DPH.  

 

 

n) Informaci o skutečnosti, že zadávací řízení nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění 

 

Zakázka nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

 

 

 

o) Údaje podle čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 

 

Zadavatel bude dodržovat požadavky na publicitu v rámci programu strukturálních fondů 

stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006. 

 

 

p) Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, její telefon a e-mailovou adresu 

 

RNDr.  Jan Nedělník, Ph.D., 547 227 379-81, email: nedelnik@vupt.cz 

 

 

 

 

 

q) Kvalifikační kritéria, která musí splnit každý dodavatel 

 

1. Minimálně 8 let praxe v oblasti projektové činnosti 

2. Autorizace projektanta 

 

 

Nabídka bude doručena v písemné podobě v řádně uzavřené obálce s názvem zakázky a 

nápisem „NEOTVÍRAT“ nejpozději do 10. 3. 2009 do 14.00 hodin k rukám RNDr. Jana 

Nedělníka, Ph.D.,  místnost č. 63 . 

 

 

 

 

RNDr. Jan Nedělník, Ph.D.   

 

 

Příloha: Zadávací informace o jednotlivých stavebních objektech 


